95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos
96.01-7-01 - Lavanderias
96.01-7-02 - Tinturarias

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

38.388.390/0001-91

NOME EMPRESARIAL:

P2 FACILITIES E COMERCIO DE INSUMOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

HERCULANO VIEIRA DE ARAUJO

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.